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Komisioni Pérzgjedhés:
Titulli i vendit té punés: “Zyrtar i Larté pér Sigurim té Cilésisé&”
Data: 23.01.2023

Bazuar né nenin 11 paragrafi 9 dhe 10 t& Udh&zimit Adrninistrativ (MPMS) Nr. 07/2017 pér
Rregullimin e Procedurave t& Konkursit n& Sektorin Publik, Komisioni i Pérzgjedhjes sipas
Vendimit nr. 3220 t& datés 09.12.2022 dhe Vendimit pér ndryshimin dhe plot&simin € Vendimit
nr. 3327 t& datés 19.12.2022 pér Zhvillimin e Procedurave pér themelimin e Marrédhénies s&
Punés né Sektorin Publik, pas pérfundimit te testit me shkrim me dat& 27.12.2022 dhe intervistés
me gojé me daté 19.01.2023, ka pérpiluar listén definitive me daté 23.01.2023 duke i renditur
kandidatét sipas renditjes s& pik&ve t& fituara nga testi me shkrim dhe intervista.

LISTA DEFINITIVE ME REZULTATET PERFUNDIMTARE

Titulli i vendit t& punés: “Zyrtar i Larté pér Sigurim t€ Cilésis¢”

Nr. Nr.i aplikacionit Emri dhe mbiemri Rezultati pérfundimtar
1 10-2507/2 Gonxhe Maxhuni 49.05
2 5-290712 Ferdane Miftari 37.65
3 WSeSOe Irfan Oshlani 37.15
4 3-290772 Burbuge M. Shala 36.45

Daté: 23.01.2023
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Zyra e Personelit

NJOFTIM PiiR NDERPRERJEN E PROCEDURIS SE REKRUTIMIT

NDERPRITET Procedura e rekrutimit pér pozitén Zyrtar i Larté pér Sigurim t& Cilésisg,
pér arsye se asnjé nga kandidatét nuk ka arritur pikét e nevojshme prej 60 % t& pikéve pér
pérzgjedhje né kété pozité dhe rrjedhimisht askush nuk i plot€son kushtet pér emérim.




